
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000011 Estado da Bahia - quarta-feira, 15 de maio de 2019 Ano 1

Convite

 

R Fidelis Botelho | 255 | Centro | Anagé-Ba Página 017
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DE562CBE6CA1F32D752C14AF8ED7C15E



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000011 Estado da Bahia - quarta-feira, 15 de maio de 2019 Ano 1

 

R Fidelis Botelho | 255 | Centro | Anagé-Ba Página 018
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DE562CBE6CA1F32D752C14AF8ED7C15E



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000011 Estado da Bahia - quarta-feira, 15 de maio de 2019 Ano 1

  
Câmara Municipal de Anagé 

                                      ANAGÉ - BAHIA 
 

Rua Fidélis Botelho, 255, Centro.                                                   CNPJ- 01.017.317/0001-01  
(77) 3435-2572 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO 013/2019 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

CONTRATO N° 015/2019 
CARTA CONVITE N° 002/2019 
 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ANAGÉ - BA, pessoa jurídica de direito 
público interno, CNPJ nº 01.017.317/0001-01, estabelecida na Rua Fidelis Botelho, 255, 
Centro, Anagé, Estado da Bahia, neste ato representado pelo Presidente, Sr. Rogério 
Bonfim Soares. 
 
CONTRATADO: GM TERCEIRIZAÇÃO LTDA, estabelecido na Av. Getúlio Vargas, nº 90, 
1º andar, sala 1, Bairro Centro, Município de Barra do Choça/BA, inscrito no Cadastro 
Nacional de Pessoas Jurídicas (CNPJ) sob o número 12.347.461/0001-14, neste ato 
representado pelo Senhor Paulo Roberto Almada Pinho, residente e domiciliado na Avenida 
Paramirim, nº 3373, Bairro Ibirapuera, Município de Vitória da Conquista/BA, portador do 
RG nº 02.469.532-76 e, inscrito no Cadastro de Pessoas Físicas (CPF) sob o número 
398.844.065-53. 

 
OBJETO: Prestação de Serviços de Gerenciamento Eletrônico de Documentos Físicos em 
Imagens Digitais e sua Respectiva Indexação no e-TCM, bem como o Gerenciamento 
Eletrônico de todo o acervo da entidade por meio de Software. 
 
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93, vinculado ao Processo administrativo n° 013/2019, 
Licitação Carta Convite n° 002/2019, na forma prevista no art. 22, inciso III e § 3°, da Lei 
n° 8.666/93. 
PAGAMENTO: O valor total do presente Contrato é de R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco 
mil reais). O pagamento será efetuado até dia 30 (trinta) de cada mês da prestação dos 
serviços, após a emissão da Nota fiscal/Fatura. 
VIGÊNCIA: O presente contrato passa a vigorar a partir de sua assinatura e terá seu 
término em 31 de dezembro de 2019. 
 
Anagé – Bahia, em 15 de maio de 2019. 

 
 
 

Rogério Bonfim Soares 
CÂMARA MUNICIPAL DE ANAGÉ 

Contratante 
 
 

GM TERCEIRIZAÇÃO LTDA 
Contratado 

 

R Fidelis Botelho | 255 | Centro | Anagé-Ba Página 019
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DE562CBE6CA1F32D752C14AF8ED7C15E


		2019-06-03T18:22:23-0300




